
 

 

KLASA: 605-44/25-08/14 

URBROJ: 359-28/6-25-9 

 

Zagreb, 17. rujna 2025.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Monitoring and Promoting Impact in KA1 Mobility 

 

2025-HR-EDU-TCA-13 

 
Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Monitoring and Promoting Impact in KA1 Mobility (dalje 

u tekstu: „Aktivnost“) 

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se na Rodosu, Grčka, u razdoblju od 20. do 23. 

listopada 2025. godine. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

1. Iva Dujmović, za korisnika Osnovna škola Jurja Dobrile Rovinj, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

2. Ksenija Žarković, za korisnika Osnovna škola Bijaći, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

 
Članak 3. 

 
1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 

 
1. Doris Velan, za korisnika Dječji vrtić Olga Ban Pazin, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
2. Goran Rukavina, za korisnika Osnovna škola Jasenovac, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
3. Valentina Škledar, za korisnika Osnovna škola Bedenica, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
4. Ana Pilipović, za korisnika Osnovna škola Antuna Augustinčića, za područje odgoja i 

općeg obrazovanja 
5. Sanja Kos, za korisnika Osnovna škola Mate Lovraka Kutina, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 



 

 

6. Petar Rajaković, za korisnika Srednja škola Dugo Selo, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

 
2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na 

Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. 
ovog članka. 

 
 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za stratešku podršku programima EU-a 

 


